

12-11-1985

70 tar examen på sjöfartsskolan

Anonymous

Follow this and additional works at: http://commons.wmu.se/wmu_news

Recommended Citation

Anonymous, "70 tar examen på sjöfartsskolan" (1985). *WMU in the News*. 37.
http://commons.wmu.se/wmu_news/37

This News Article is brought to you courtesy of Maritime Commons. Open Access items may be downloaded for non-commercial, fair use academic purposes. No items may be hosted on another server or web site without express written permission from the World Maritime University. For more information, please contact library@wmu.se.

70 tar examen på sjöfartsskolan

48 nationaliteter representerade

Den internationella prägeln var mer än märkbar när 70 studenter från 48 länder på tisdagen utexaminerades från det internationella sjöfartsuniversitetet World Maritime University vid en ceremoni på Rådhuset i Malmö.

Anhöriga från alla världsdelar hade kommit för att vara med om finalen i de ett eller två år långa högt kvalificerade studierna vid det FN-drivna WMU. De olika kulturerna möttes i en färgsprakande församling.

Sedan de 70 studenterna tågat in i svarta slängkappor med blåvita mantlar till toner från Brandkärens musikkår, för dagen om döpt till The Malmö City Music Ensemble, talade bl a WMU-rektorn Erik Nordström:

– Det är en ära för både oss och Malmö att folk kommit från hela världen för detta.

Kommunfullmäktiges nye ordförande Percy Liedholm påminde i sitt tal om att FN:s deklaration om de mänskliga rättigheterna stiftades denna dag 1948 och att den stora samlingen med nära 50 nationaliteter i lilla Malmö har ökat förståelsen mellan olika grupper, raser och kulturer.

Bland talarna fanns också Mo-

nica Sundström från kommunikationsdepartementet, som underströk hur stor vikt regeringen fäster vid att FN-universitetet hamnade här.

WMU är den enda institution i världen i sitt slag. Inte någon annanstans finns så många högre utbildningar inom olika sjöfarts-specialiteter samlade under ett tak.

WMU öppnade i juli 1983, och tisdagens 70 studenter är den andra kull som lämnat universitetet efter fullgjord utbildning. I dagarna pågår antagningarna till nästa kull studenter, som börjar i mars nästa år. De flesta av WMU:s studenter bor på Henrik Smithsgården, som kommunen upplåtit åt sjöfartsuniversitetet.



University utexaminerades efter
BILD: HERBERT TINZ



Ett färgsprakande uppbåd av anhöriga till WMU-studenterna från hela världen följde ceremonin i Rådhuset